М И Н И С Т Е Р С Т В О  С П О Р Т А  Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

П Р И К А З

« 0 8 »  и ю н я  2 0 1 5  г .                                                         №  7 7 - н г

О присвоении спортивного звания

"Мастер спорта России международного класса"

присвоить спортивное звание "Мастер спорта России международного

класса"

Республика Башкортостан

Конный спорт

МОЛОТКОВ Александр Иванович

Республика Бурятия

Стрельба из арбалета

СУШКО Анна Александровна

Республика Татарстан

         В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта, туризма и

молодежной политики Российской Федерации от 21 ноября 2008 г. №48

(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 16 января

2009 г., регистрационный №13092), п р и к а з ы в а ю:

2

Парашютный спорт

ГОВОРОВА Анджела Викторовна

Республика Тыва

Кикбоксинг

САРЫГЛАР Эчис Саитович

Спорт лиц с поражением ОДА

ОЧУР Руслан Владимирович

Удмуртская Республика

Восточное боевое единоборство

ГАНИЕВ Ильшат Рузилевич

Чеченская Республика

Дзюдо

ЯШУЕВ Ислам Хусейнович

Спортивная борьба

СУЛЕЙМАНОВ Артур Адамович

Алтайский край

Кикбоксинг

ПИЛЮГИН Андрей Николаевич

Краснодарский край

3

Гребной спорт

ГОРГОДЗЕ Лиана Годердзиевна

Красноярский край

Плавание

ОСИПЕНКО Анастасия Николаевна

Пермский край

Спорт слепых

ОВЧИННИКОВА Наталья Андреевна

Белгородская область

Бокс

КРИВЦОВ Максим Викторович

Брянская область

Спорт лиц с поражением ОДА

ХРУПИН Александр Михайлович

Владимирская область

Бокс

МАГОМЕДОВ Садам Рамазанович

СИНЯВИНА Ксения Николаевна

Самбо

ОГАРЫШЕВ Алексей Сергеевич

4

Калужская область

Универсальный бой

ВАСИЛЕНКО Карина Владимировна

Ленинградская область

Судомодельный спорт

ШУМЕНКОВ Денис Геннадьевич

Липецкая область

Стендовая стрельба

ТУГОЛУКОВА Юлия Владимировна

Московская область

Бокс

ЯКУШИНА Ярослава Ивановна

Легкая атлетика

ЛУКЬЯНОВ Денис Игоревич

ЦАРЕВА Елизавета Юрьевна

Пулевая стрельба

ИВАНОВА Мария Алексеевна

Спорт лиц с поражением ОДА

ВОЛКОВ Илья Николаевич

5

Стрельба из арбалета

ДРЯГИН Александр Валерьевич

ЛУГИНЕЦ Назар Львович

Новосибирская область

Гиревой спорт

БУТЕНКО Евгений Александрович

Спортивная борьба

ТРОПИНА Римма Владимировна

Пензенская область

Самбо

БЕССОНОВА Ульяна Александровна

Ростовская область

Гиревой спорт

КОЛЯКОВ Антон Евгеньевич

Рязанская область

Самбо

ЛАГВЕНКИН Павел Михайлович

Самарская область

6

Пулевая стрельба

ИЩЕНКО Евгений Евгеньевич

СЕДОВ Дмитрий Алексеевич

Спорт глухих

КУДРИН Алексей Константинович

Саратовская область

Кикбоксинг

ДАЦИЕВ Даци Асхабалиевич

Свердловская область

Парашютный спорт

СУСЛОВ Эдуард Станиславович

Спорт глухих

ГУБА Андрей Анатольевич

Томская область

Акробатический рок-н-ролл

БЕЛЯЕВ Дмитрий Вадимович

ХАСАНОВА Ольга Андреевна

Тульская область

Велоспорт-трек

КИСЕЛЕВА Татьяна Васильевна

Кикбоксинг

7

НЕРСЕСЯН Армине Эрнестовна

Ульяновская область

Кикбоксинг

КОПЫЛОВ Игорь Иванович

Ярославская область

Фристайл

БУРОВ Максим Алексеевич

Ханты-Мансийский автономный округ

Бокс

КОВАЛЬЧУК Андрей Васильевич

НАЗИРОВ Бахтовар Бахиржанович

город Москва

Армспорт

МИРЗАСАИДОВ Евгений Игоревич

Гребной спорт

ПОДШИВАЛОВ Иван Анатольевич

ТИХАНОВА Анастасия Васильевна

ТИХАНОВА Елизавета Васильевна

8

Парашютный спорт

КОННОВ Валерий Павлович

РАГУЛИН Александр Максимович

ЧЕРНОВА Юлия Евгеньевна

Радиоспорт

БАБАЯН Руслан Мишевич

ГУРЬЯНОВ Дмитрий Александрович

ЧЕРНЫШОВ Сергей Николаевич

Спорт лиц с поражением ОДА

АРБАТСКАЯ Ольга Игоревна

КЛЯГИН Сергей Дмитриевич

Спорт слепых

КОРЯКИН Виталий Олегович

Спортивная гимнастика

СОСНИЦКАЯ Алла Аркадьевна

Фехтование

МАРТЫНЮК Дарья Ивановна

Фристайл

АНУФРИЕВ Егор Алексеевич

город Санкт-Петербург

Авиамодельный спорт

ПАРЕЕВСКИЙ Игорь Александрович

Легкая атлетика

ТИХОМИРОВ Антон Юрьевич

9

Практическая стрельба

КОНЕВ Виталий Николаевич

Республика Алтай

Самбо

ТАРХАТОВ Артур Андреевич

Министр В. Л. Мутко